土 地 境 界 立 会 申 請 書

１．申請の目的

（１）確 認 （２）復 元 （３）設 定

２．理 由

（１）境界不明のため

（２）そ の 他 （ ）

３．接続又は関係のある土地の表示

市 町 村 大 字 字 地 番 地 目 地 積 所 有 者

４． 立  会 料  金 一件当り金 ３，３００円（消費税１０％を含む）

上記に接続（隣接）する土地所有者（管理者）の同意立会の上で土地境界の確認をし
たいので公図及び測量図（分筆）見取図を添えて申請します。（申請部数は２部）

令和 年  月 日

申請人又は申請代理人 住  所

氏 名 ○印 ℡

土浦市上高津字館下４６４番地
土浦市外十五ヶ町村土地改良区

理   事   長 藤   澤 順   一 殿